На фирменном бланке организации

	№   _____  от _________ .

	Директору

ООО «Новомосковск-ремстройсервис»

Богомолову И.В.

Уважаемый Илья Владимирович!

В рамках аукциона № 189203, прошу Вас рассмотреть возможность продажи б/у газовых баллонов в количестве 352 шт. за ____________ руб. с учетом НДС (20%), самовывоза и 100% предоплаты:

1. Баллон пропановый 50Л (2000082116) – 109 шт. по цене __________ руб./шт. с учетом НДС;

2. Баллон д/сжатого воздуха 40Л ГОСТ949-73 (2000456352) – 243 шт. по цене __________ руб./шт. с учетом НДС;

Руководитель (директор, ген. дир., пр.)                                                       ФИО

Исполнитель:

ФИО

Телефон